
 
 

 

2025年 4月 02日 

2025 KYOJO CUP第 3回合同テスト 1日目結果 
 

  

 
4月 2日(水)、2025 KYOJO CUPの第 3回合同テスト 1日目が終了いたしました。 
タイム結果をご報告申し上げます。 
 
Session 1 (9:20-9:50) / Wet TOP:#86  下野璃央 …1'52.466 
Session 2 (10:40-11:10) / Wet&Dry TOP:#1 斎藤愛未 …1'46.080 
Session 3 (14:20-14:50) / Dry TOP:#86 下野璃央 …1'45.257 
Session 4 (15:50-16:20) / Wet TOP:#32 金本きれい …1'54.487 
初日総合   TOP:#86 下野璃央 …1'45.257 
 
 
リザルト詳細は 2 ページ目以降をご覧ください。 
 
午前中は予報よりも天気が回復しドライコンディションでの走行を行うことができました。 
 
明日も同様に 4 セッションを予定しております。 
終了後、結果をご報告申し上げます。 
 
今シーズン、KYOJO CUP の公式サイトを開設いたしました。 
各 SNS と合わせてフォローいただけますと幸いです。 
 
KYOJO CUP公式サイト 
KYOJO CUP公式 X 
KYOJO CUP公式 Instagram 
KYOJO CUP公式 Facebook 

https://kyojocup.jp/
https://x.com/KYOJOCUP_OA
https://www.instagram.com/kyojocup_official/?locale=ja_JP
https://www.facebook.com/kyojocup


KYOJO CUP　第3回合同テスト  session1 2025 / 4 / 2 9:54

結果表 Weather :Cloudy

Track :Wet

1 86 1 Rio Shimono Dr.DRY Racing Team KC-MG01 1'52.466 14 / 16 146.060
2 39 2 Riona Tomishita CERUMO･INGING KC-MG01 1'52.483 16 / 17 0.017 0.017 146.038
3 37 3 Hana Burton BigBoss W TEAM TOM'S KC-MG01 1'53.200 10 / 14 0.734 0.717 145.113
4 38 4 Kokoro Sato CERUMO･INGING KC-MG01 1'53.701 10 / 14 1.235 0.501 144.474
5 8 5 Rami Sasaki Kids com Team KCMG KC-MG01 1'54.056 9 / 12 1.590 0.355 144.024
6 46 6 Ayumu Nagai DOJO RACING KC-MG01 1'54.310 9 / 11 1.844 0.254 143.704
7 1 7 Aimi Saito BigBoss W TEAM TOM'S KC-MG01 1'54.514 11 / 12 2.048 0.204 143.448
8 4 8 Mako Hirakawa ROOKIE racing KC-MG01 1'54.761 13 / 14 2.295 0.247 143.139
9 59 9 KC-MG01 1'54.800 9 / 10 2.334 0.039 143.091
10 53 10 Miku Ikejima TGM Grand Prix KC-MG01 1'54.877 4 / 11 2.411 0.077 142.995
11 17 11 Itsumo Shiraishi AIWIN Re-Kobe KC-MG01 1'55.306 10 / 12 2.840 0.429 142.463
12 55 12 Maaya Orido TGM Grand Prix KC-MG01 1'55.989 7 / 12 3.523 0.683 141.624
13 12 13 Yuika Hosokawa CSA racing KC-MG01 1'56.506 7 / 11 4.040 0.517 140.995
14 10 14 Flame Airikkala Kids com Team KCMG KC-MG01 1'56.553 10 / 11 4.087 0.047 140.938
15 87 15 Ryu Yamamoto Autolook Racing KC-MG01 1'56.714 9 / 11 4.248 0.161 140.744
16 57 16 Zhao Yun Qing ﾅﾋﾞｸﾙ ATEAM Buzz Racing KC-MG01 1'56.876 12 / 16 4.410 0.162 140.549
17 9 17 Kelsey Pinkowski Kids com Team KCMG KC-MG01 2'00.547 5 / 7 8.081 3.671 136.269
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Limnantharak Sitarvee INGING 2Wzoomies Singha Sittipol Nexzter

KYOJO CUP

KYOJO CUP

KYOJO CUP

KYOJO CUP

KYOJO CUP

KYOJO CUP

KYOJO CUP

KYOJO CUP

KYOJO CUP

KYOJO CUP

KYOJO CUP

KYOJO CUP

Car

KYOJO CUP

KYOJO CUP

KYOJO CUP

KYOJO CUP

KYOJO CUP

Type Best Time Lap Gap
Ave.

km/h
Pos No Class C.P. Name

KYOJO CUP 第3回合同テスト

Fuji Speedway(4,563m)



KYOJO CUP　第3回合同テスト  session2 2025 / 4 / 2 11:14

結果表 Weather :Cloudy

Track :Wet & Dry

1 1 1 Aimi Saito BigBoss W TEAM TOM'S KC-MG01 1'46.080 6 / 14 154.853
2 39 2 Riona Tomishita CERUMO･INGING KC-MG01 1'46.225 7 / 9 0.145 0.145 154.642
3 86 3 Rio Shimono Dr.DRY Racing Team KC-MG01 1'46.316 7 / 12 0.236 0.091 154.509
4 32 4 Kilei Kanemoto MIHARA RACING TEAM KC-MG01 1'46.338 7 / 12 0.258 0.022 154.477
5 17 5 Itsumo Shiraishi AIWIN Re-Kobe KC-MG01 1'46.462 13 / 14 0.382 0.124 154.297
6 38 6 Kokoro Sato CERUMO･INGING KC-MG01 1'46.531 8 / 9 0.451 0.069 154.197
7 53 7 Miku Ikejima TGM Grand Prix KC-MG01 1'46.926 7 / 12 0.846 0.395 153.628
8 37 8 Hana Burton BigBoss W TEAM TOM'S KC-MG01 1'46.991 8 / 11 0.911 0.065 153.534
9 46 9 Ayumu Nagai DOJO RACING KC-MG01 1'46.996 4 / 12 0.916 0.005 153.527
10 8 10 Rami Sasaki Kids com Team KCMG KC-MG01 1'47.017 5 / 12 0.937 0.021 153.497
11 7 11 Miki Onaga Kids com Team KCMG KC-MG01 1'47.253 5 / 6 1.173 0.236 153.159
12 4 12 Mako Hirakawa ROOKIE racing KC-MG01 1'47.265 7 / 13 1.185 0.012 153.142
13 33 13 Marie Iwaoka FUKUDA racing KC-MG01 1'47.325 7 / 12 1.245 0.060 153.057
14 87 14 Ryu Yamamoto Autolook Racing KC-MG01 1'47.603 11 / 12 1.523 0.278 152.661
15 59 15 KC-MG01 1'47.667 8 / 9 1.587 0.064 152.570
16 55 16 Maaya Orido TGM Grand Prix KC-MG01 1'47.961 6 / 11 1.881 0.294 152.155
17 10 17 Flame Airikkala Kids com Team KCMG KC-MG01 1'48.217 5 / 14 2.137 0.256 151.795
18 12 18 Yuika Hosokawa CSA racing KC-MG01 1'48.440 9 / 13 2.360 0.223 151.483
19 9 19 Kelsey Pinkowski Kids com Team KCMG KC-MG01 1'50.572 12 / 13 4.492 2.132 148.562
20 57 20 Zhao Yun Qing ﾅﾋﾞｸﾙ ATEAM Buzz Racing KC-MG01 1'52.826 7 / 12 6.746 2.254 145.594
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KYOJO CUP　第3回合同テスト  session3 2025 / 4 / 2 14:56

結果表 Weather :Cloudy

Track :Dry

1 00 1 Okumoto 1'45.074 10 / 14 156.336
2 86 2 Rio Shimono Dr.DRY Racing Team KC-MG01 1'45.257 11 / 13 0.183 0.183 156.064
3 7 3 Miki Onaga Kids com Team KCMG KC-MG01 1'45.520 10 / 13 0.446 0.263 155.675
4 38 4 Kokoro Sato CERUMO･INGING KC-MG01 1'45.578 11 / 12 0.504 0.058 155.589
5 39 5 Riona Tomishita CERUMO･INGING KC-MG01 1'45.879 10 / 11 0.805 0.301 155.147
6 17 6 Itsumo Shiraishi AIWIN Re-Kobe KC-MG01 1'45.919 11 / 13 0.845 0.040 155.088
7 8 7 Rami Sasaki Kids com Team KCMG KC-MG01 1'46.063 12 / 14 0.989 0.144 154.878
8 37 8 Hana Burton BigBoss W TEAM TOM'S KC-MG01 1'46.168 11 / 12 1.094 0.105 154.725
9 32 9 Kilei Kanemoto MIHARA RACING TEAM KC-MG01 1'46.187 11 / 12 1.113 0.019 154.697
10 46 10 Ayumu Nagai DOJO RACING KC-MG01 1'46.210 8 / 11 1.136 0.023 154.663
11 1 11 Aimi Saito BigBoss W TEAM TOM'S KC-MG01 1'46.277 5 / 5 1.203 0.067 154.566
12 4 12 Mako Hirakawa ROOKIE racing KC-MG01 1'46.350 11 / 13 1.276 0.073 154.460
13 55 13 Maaya Orido TGM Grand Prix KC-MG01 1'46.629 10 / 12 1.555 0.279 154.056
14 53 14 Miku Ikejima TGM Grand Prix KC-MG01 1'46.711 9 / 12 1.637 0.082 153.937
15 33 15 Marie Iwaoka FUKUDA racing KC-MG01 1'46.930 10 / 12 1.856 0.219 153.622
16 59 16 KC-MG01 1'46.984 10 / 11 1.910 0.054 153.544
17 10 17 Flame Airikkala Kids com Team KCMG KC-MG01 1'47.668 12 / 13 2.594 0.684 152.569
18 12 18 Yuika Hosokawa CSA racing KC-MG01 1'48.002 5 / 13 2.928 0.334 152.097
19 9 19 Kelsey Pinkowski Kids com Team KCMG KC-MG01 1'50.663 11 / 12 5.589 2.661 148.440
20 57 20 Zhao Yun Qing ﾅﾋﾞｸﾙ ATEAM Buzz Racing KC-MG01 1'53.869 11 / 12 8.795 3.206 144.261

Entry :21    Start :20
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KYOJO CUP　第3回合同テスト  session4 2025 / 4 / 2 16:24

結果表 Weather :Rain

Track :Wet

1 32 1 Kilei Kanemoto MIHARA RACING TEAM KC-MG01 1'54.487 12 / 13 143.482
2 8 2 Rami Sasaki Kids com Team KCMG KC-MG01 1'54.526 12 / 15 0.039 0.039 143.433
3 7 3 Miki Onaga Kids com Team KCMG KC-MG01 1'54.573 13 / 15 0.086 0.047 143.374
4 86 4 Rio Shimono Dr.DRY Racing Team KC-MG01 1'54.858 3 / 6 0.371 0.285 143.018
5 1 5 Aimi Saito BigBoss W TEAM TOM'S KC-MG01 1'54.920 13 / 14 0.433 0.062 142.941
6 46 6 Ayumu Nagai DOJO RACING KC-MG01 1'55.100 11 / 13 0.613 0.180 142.718
7 17 7 Itsumo Shiraishi AIWIN Re-Kobe KC-MG01 1'55.492 13 / 14 1.005 0.392 142.233
8 53 8 Miku Ikejima TGM Grand Prix KC-MG01 1'55.538 9 / 10 1.051 0.046 142.177
9 4 9 Mako Hirakawa ROOKIE racing KC-MG01 1'55.778 11 / 13 1.291 0.240 141.882
10 38 10 Kokoro Sato CERUMO･INGING KC-MG01 1'55.823 12 / 13 1.336 0.045 141.827
11 55 11 Maaya Orido TGM Grand Prix KC-MG01 1'55.878 6 / 12 1.391 0.055 141.759
12 39 12 Riona Tomishita CERUMO･INGING KC-MG01 1'56.257 10 / 11 1.770 0.379 141.297
13 59 13 KC-MG01 1'56.774 10 / 11 2.287 0.517 140.672
14 33 14 Marie Iwaoka FUKUDA racing KC-MG01 1'56.934 11 / 12 2.447 0.160 140.479
15 87 15 Ryu Yamamoto Autolook Racing KC-MG01 1'57.177 10 / 11 2.690 0.243 140.188
16 12 16 Yuika Hosokawa CSA racing KC-MG01 1'57.754 8 / 9 3.267 0.577 139.501
17 10 17 Flame Airikkala Kids com Team KCMG KC-MG01 1'58.256 12 / 14 3.769 0.502 138.909
18 9 18 Kelsey Pinkowski Kids com Team KCMG KC-MG01 2'00.190 6 / 13 5.703 1.934 136.674
19 57 19 Zhao Yun Qing ﾅﾋﾞｸﾙ ATEAM Buzz Racing KC-MG01 2'00.215 11 / 12 5.728 0.025 136.645

Entry :21    Start :19
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KYOJO CUP　第3回合同テスト  session1-4 2025 / 4 / 2 16:24

結果表 Weather :Cloudy/Rain

Track :Dry & Wet

1 00 1 Okumoto 1'45.074 10 / 14 156.336
2 86 2 Rio Shimono Dr.DRY Racing Team KC-MG01 1'45.257 39 / 47 0.183 0.183 156.064
3 7 3 Miki Onaga Kids com Team KCMG KC-MG01 1'45.520 16 / 34 0.446 0.263 155.675
4 38 4 Kokoro Sato CERUMO･INGING KC-MG01 1'45.578 34 / 48 0.504 0.058 155.589
5 39 5 Riona Tomishita CERUMO･INGING KC-MG01 1'45.879 36 / 48 0.805 0.301 155.147
6 17 6 Itsumo Shiraishi AIWIN Re-Kobe KC-MG01 1'45.919 37 / 53 0.845 0.040 155.088
7 8 7 Rami Sasaki Kids com Team KCMG KC-MG01 1'46.063 36 / 53 0.989 0.144 154.878
8 1 8 Aimi Saito BigBoss W TEAM TOM'S KC-MG01 1'46.080 18 / 45 1.006 0.017 154.853
9 37 9 Hana Burton BigBoss W TEAM TOM'S KC-MG01 1'46.168 36 / 37 1.094 0.088 154.725
10 32 10 Kilei Kanemoto MIHARA RACING TEAM KC-MG01 1'46.187 23 / 37 1.113 0.019 154.697
11 46 11 Ayumu Nagai DOJO RACING KC-MG01 1'46.210 31 / 47 1.136 0.023 154.663
12 4 12 Mako Hirakawa ROOKIE racing KC-MG01 1'46.350 38 / 53 1.276 0.140 154.460
13 55 13 Maaya Orido TGM Grand Prix KC-MG01 1'46.629 33 / 47 1.555 0.279 154.056
14 53 14 Miku Ikejima TGM Grand Prix KC-MG01 1'46.711 32 / 45 1.637 0.082 153.937
15 33 15 Marie Iwaoka FUKUDA racing KC-MG01 1'46.930 22 / 36 1.856 0.219 153.622
16 59 16 KC-MG01 1'46.984 29 / 41 1.910 0.054 153.544
17 87 17 Ryu Yamamoto Autolook Racing KC-MG01 1'47.603 22 / 34 2.529 0.619 152.661
18 10 18 Flame Airikkala Kids com Team KCMG KC-MG01 1'47.668 37 / 52 2.594 0.065 152.569
19 12 19 Yuika Hosokawa CSA racing KC-MG01 1'48.002 29 / 46 2.928 0.334 152.097
20 9 20 Kelsey Pinkowski Kids com Team KCMG KC-MG01 1'50.572 19 / 45 5.498 2.570 148.562
21 57 21 Zhao Yun Qing ﾅﾋﾞｸﾙ ATEAM Buzz Racing KC-MG01 1'52.826 23 / 52 7.752 2.254 145.594
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